Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2021г. №39-п
п. Красный Коммунар

О внесении изменений в постановление
от 17.07.2020г. № 97-п

В целях актуализации состава комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Краснокоммунарский поссовет,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 17.07.2020 года № 97-п «Об утверждении комиссии по оценке технического состояния дорог и порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу после опубликования в соответствии с Уставом.

Глава поссовета                                                                           К.Н.Оглоблина

Разослано: в дело,  членам комиссии

Исп. Е.Б.Леонова
27201
Приложение № 1
к постановлению администрации Краснокоммунарского поссовета

Состав комиссии
по оценке технического состояния автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области

Председатель комиссии:
	Оглоблина Ксения Николаевна

	-
	Глава Краснокоммунарского поссовета

	Заместитель председателя комиссии:

	Леонова Елена Борисовна
	-
	Заместитель главы администрации Краснокоммунарского поссовета

	Секретарь комиссии:

	Савельева Ольга Александровна

	-
	Специалист администрации Краснокоммунарского поссовета

	Члены Комиссии:

	Пешков Александр Геннадьевич
	-
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет (по согласованию)

	Чердинцев Александр Михайлович
	-
	начальник строительного отдела МКУ «ОМТО администрации Сакмарского района» (по согласованию)

	Представитель ДУ -
	-
	по согласованию

	Представитель ГИБДД -
	-
	по согласованию